
                   Finansinių priemonių, finansuojamų iš grąžintų ir 

                   grąžintinų lėšų, įgyvendinimo tvarkos aprašo 

                   priedas

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

(data)

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje, 

Eur 

 per 

ataskaitinį 

laikotarpį, 

Eur

1 2 3 4 5 6 7=4+5-6 8 9 10=8+9-6

Iš viso:

Direktorius
    (Parašas)

A. V.

Vyr. buhalteris
    (Parašas)

              (Vardas ir pavardė)

             (Vardas ir pavardė)

PAŽYMA

 APIE FINANSINIŲ PRIEMONIŲ SĄSKAITOSE SUKAUPTAS PALŪKANAS IR KITAS PAJAMAS UŽ LAIKOTARPĮ

 __________________ - ____________________

_______________ Nr. _______________

__________________________

(dokumento sudarymo vieta)

(Pažymos apie finansinių priemonių sąskaitose sukauptas palūkanas ir kitas pajamas forma)

(Pažymą teikiančio subjekto pavadinimas)

Pajamų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Eil. 

Nr.

Sukauptos palūkanos ir 

kitos pajamos

Įskaitytinos į 

valstybės 

biudžetą 

pajamos, Eur

Gauta pajamų   Priskaičiuota ir 

neįskaityta 

pajamų 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje, Eur

Pajamos, 

įskaitytos į 

valstybės 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį, Eur

Priskaičiuota 

pajamų per 

ataskaitinį 

laikotarpį, 

Eur 

Priskaičiuota 

pajamų 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje, Eur 


	1070810941829439.xlsx

